SERVIÇO DE ÁGUAS

REQUERIMENTO

PEDIDO DE VISTORIA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anadia

Nome do requerente

Na qualidade de

Nome do titular do contrato

Localidade

Código postal

Contribuinte nº.

Bilhete de Identidade / C. C.

Data / Validade

Telefone de contacto nº

Vem requerer a V. Exa. se digne mandar proceder à respectiva vistoria:

Rua _________________________________________________________________________________

Lote ___________ Bloco ___________ Fracção __________ Andar ___________ Nº. _______________

Localidade ___________________________________________________________________________

_____________________________, _______ de __________________________ de ________

Pede deferimento,

O (a) Requerente, ___________________________________________________________________

TERMO DE RESPONSABILIDADE DO CANALIZADOR
(Canalizador inscrito no Município de Anadia)

Declaro que me responsabilizo em executar a montagem de instalação a que se refere esta declaração

depois de estar em poder do interessado a respectiva autorização e a seguir as indicações emanadas do

Município de Anadia.

_____________________________, _______ de __________________________ de ________

O canalizador, __________________________________________